
ZARZĄDZENIE NR 362/2021 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 310/2020 w sprawie wykonania uchwały budżetu Gminy na 2021 r. 
w związku z uchwałą Nr XXXVI/217/2021 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 

25.05.2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXX/184/2020 Rady Gminy 
w Łęczycy z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020, poz. 713, 1378), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 1649, z 2020r. poz. 284, 374, 568, 
695,1175,2320), uchwały Nr XXX/183/2020 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2021-2024 oraz uchwały Nr 
XXX/184/2020 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Łęczyca na 2021 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów budżetu zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków budżetu zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Przekazuje się ustalenia niniejszej uchwały jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 1,2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18BECFC3-BAD3-4D13-880D-5A96F34ED8C7. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 25 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

razem: 0,00 25 000,00

0,00 0,00

400 0,00 422 111,40

0,00 0,00

40003 0,00 422 111,40

0,00 0,00

0,00 422 111,40

razem: 0,00 422 111,40

0,00 0,00

0970

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dostarczanie energii elektrycznej 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 989 447,52

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Różne rozliczenia 8 155 989,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 - Zmiana planu finansowego - Gmina Łęczyca

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

8 180 989,00

0,00

65 000,00

0,00

35 000,00

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z różnych dochodów

40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 37 611 384,91 37 636 384,91

0,00

majątkowe

422 111,40

0,00

422 111,40

0,00

422 111,40

majątkowe 7 578 250,52 8 000 361,92

2 989 447,52

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18BECFC3-BAD3-4D13-880D-5A96F34ED8C7. Podpisany Strona 1



0,00 447 111,40

0,00 0,00

Strona 2 z 1

Ogółem: 45 189 635,43 45 636 746,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

2 989 447,52 2 989 447,52

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18BECFC3-BAD3-4D13-880D-5A96F34ED8C7. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

894 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 000,00 704 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

1 194 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 004 000,00 1 004 000,00 0,00

894 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 000,00 704 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

1 194 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 004 000,00 1 004 000,00 0,00

704 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 000,00 704 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

1 004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 004 000,00 1 004 000,00 0,00

1 924 478,52 907 435,00 907 435,00 3 600,00 903 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 043,52 1 017 043,52 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00

2 043 478,52 907 435,00 907 435,00 3 600,00 903 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 043,52 1 136 043,52 0,00

1 149 478,52 132 435,00 132 435,00 0,00 132 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 043,52 1 017 043,52 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00

1 268 478,52 132 435,00 132 435,00 0,00 132 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 043,52 1 136 043,52 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00

119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00

5 973 931,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 915 431,00 5 915 431,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

5 998 931,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 940 431,00 5 940 431,00 0,00

5 973 931,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 915 431,00 5 915 431,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

5 998 931,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 940 431,00 5 940 431,00 0,00

5 915 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 915 431,00 5 915 431,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

5 940 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 940 431,00 5 940 431,00 0,00

21 064 206,43 10 795 327,91 10 275 171,91 3 183 035,31 7 092 136,60 143 000,00 346 233,00 0,00 0,00 30 923,00 10 268 878,52 10 268 878,52 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 0,00

21 508 206,43 10 795 327,91 10 275 171,91 3 183 035,31 7 092 136,60 143 000,00 346 233,00 0,00 0,00 30 923,00 10 712 878,52 10 712 878,52 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 624 447,52

0,00

0,00

3 624 447,52

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Szkoły podstawowe

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1

6050

926

92605

6050

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 017 043,52

1 017 043,52

0,00

0,00

1 017 043,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2021 r.- UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 017 043,52

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

801

80101

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18BECFC3-BAD3-4D13-880D-5A96F34ED8C7. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 445 972,00 1 445 972,00 963 260,00 474 605,00 488 655,00 0,00 482 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 173,00 -12 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 435 399,00 1 435 399,00 964 860,00 476 205,00 488 655,00 0,00 470 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 532,00 245 532,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 242 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 173,00 -12 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 359,00 233 359,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 230 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 532,00 242 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 173,00 -12 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 359,00 230 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 957,00 583 957,00 542 524,00 441 605,00 100 919,00 0,00 41 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 557,00 585 557,00 544 124,00 443 205,00 100 919,00 0,00 41 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 341,00 2 341,00 2 341,00 2 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 941,00 3 941,00 3 941,00 3 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 434 787,00 11 434 787,00 572 368,00 344 867,00 227 501,00 0,00 10 862 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-272,00 -272,00 -272,00 -272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 845,00 10 845,00 10 845,00 10 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 445 360,00 11 445 360,00 582 941,00 355 440,00 227 501,00 0,00 10 862 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 521 856,00 2 521 856,00 294 988,00 240 661,00 54 327,00 0,00 2 226 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 520,00 6 520,00 6 520,00 6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 528 376,00 2 528 376,00 301 508,00 247 181,00 54 327,00 0,00 2 226 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 911,00 82 911,00 82 911,00 82 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 111,00 89 111,00 89 111,00 89 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 318,00 1 318,00 1 318,00 1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 638,00 1 638,00 1 638,00 1 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 816,00 345 816,00 51 816,00 41 653,00 10 163,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-272,00 -272,00 -272,00 -272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 325,00 4 325,00 4 325,00 4 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 869,00 349 869,00 55 869,00 45 706,00 10 163,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 110,00 32 110,00 32 110,00 32 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 010,00 36 010,00 36 010,00 36 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 2

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2021 r. - GOPS w Łęczycy 

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85214

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Świadczenia społeczne

zmniejszenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110

85219

4120

855

85502

4010

Rodzina

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

85504

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18BECFC3-BAD3-4D13-880D-5A96F34ED8C7. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-272,00 -272,00 -272,00 -272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 176,00 2 176,00 2 176,00 2 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 210,00 6 210,00 6 210,00 6 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 580,00 6 580,00 6 580,00 6 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885,00 885,00 885,00 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940,00 940,00 940,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 880 759,00 12 880 759,00 1 535 628,00 819 472,00 716 156,00 0,00 11 345 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 445,00 -12 445,00 -272,00 -272,00 0,00 0,00 -12 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 445,00 12 445,00 12 445,00 12 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 880 759,00 12 880 759,00 1 547 801,00 831 645,00 716 156,00 0,00 11 332 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Strona 2 z 2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
Wydatki razem:

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18BECFC3-BAD3-4D13-880D-5A96F34ED8C7. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 708 575,00 5 708 575,00 5 507 255,00 4 812 450,00 694 805,00 0,00 201 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 780,00 -28 780,00 -28 780,00 0,00 -28 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 780,00 28 780,00 28 780,00 0,00 28 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 708 575,00 5 708 575,00 5 507 255,00 4 812 450,00 694 805,00 0,00 201 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 420 750,00 4 420 750,00 4 256 950,00 3 698 212,00 558 738,00 0,00 163 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 780,00 -28 780,00 -28 780,00 0,00 -28 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 780,00 28 780,00 28 780,00 0,00 28 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 420 750,00 4 420 750,00 4 256 950,00 3 698 212,00 558 738,00 0,00 163 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 538,00 214 538,00 214 538,00 0,00 214 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 454,00 12 454,00 12 454,00 0,00 12 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 992,00 226 992,00 226 992,00 0,00 226 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 560,00 3 560,00 3 560,00 0,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 326,00 16 326,00 16 326,00 0,00 16 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 886,00 19 886,00 19 886,00 0,00 19 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 640,00 87 640,00 87 640,00 0,00 87 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 780,00 -28 780,00 -28 780,00 0,00 -28 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 860,00 58 860,00 58 860,00 0,00 58 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 767 025,00 5 767 025,00 5 565 705,00 4 870 900,00 694 805,00 0,00 201 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 780,00 -28 780,00 -28 780,00 0,00 -28 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 780,00 28 780,00 28 780,00 0,00 28 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 767 025,00 5 767 025,00 5 565 705,00 4 870 900,00 694 805,00 0,00 201 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2021 r. - SSP w Topoli Królewskiej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1

4210

4240

4300

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18BECFC3-BAD3-4D13-880D-5A96F34ED8C7. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 877 554,00 1 877 554,00 1 808 054,00 1 604 995,00 203 059,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 877 554,00 1 877 554,00 1 808 054,00 1 604 995,00 203 059,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 452,00 8 452,00 8 452,00 0,00 8 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 452,00 8 452,00 8 452,00 0,00 8 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 452,00 8 452,00 8 452,00 0,00 8 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 352,00 7 352,00 7 352,00 0,00 7 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 975 014,00 1 975 014,00 1 900 474,00 1 693 615,00 206 859,00 0,00 74 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 975 014,00 1 975 014,00 1 900 474,00 1 693 615,00 206 859,00 0,00 74 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2021 r.- SP w Wilczkowicach

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80146

4300

4700

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18BECFC3-BAD3-4D13-880D-5A96F34ED8C7. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 194 148,00 2 194 148,00 2 114 748,00 1 897 809,00 216 939,00 0,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 111,40 3 111,40 3 111,40 0,00 3 111,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 197 259,40 2 197 259,40 2 117 859,40 1 897 809,00 220 050,40 0,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 820 441,00 1 820 441,00 1 753 941,00 1 573 641,00 180 300,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 111,40 3 111,40 3 111,40 0,00 3 111,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 823 552,40 1 823 552,40 1 757 052,40 1 573 641,00 183 411,40 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 800,00 73 800,00 73 800,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 111,40 3 111,40 3 111,40 0,00 3 111,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 911,40 76 911,40 76 911,40 0,00 76 911,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 241 478,00 2 241 478,00 2 162 078,00 1 945 139,00 216 939,00 0,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 111,40 3 111,40 3 111,40 0,00 3 111,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 244 589,40 2 244 589,40 2 165 189,40 1 945 139,00 220 050,40 0,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2021 r. - SP w Leźnicy Małej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

Strona 1 z 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

4210

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18BECFC3-BAD3-4D13-880D-5A96F34ED8C7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2021-05-25T16:47:55+0200




